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6 BLOQUES, 16 UNIDADES DUPLEX DE 3 DORMITORIOS

SOLYMAR - CiUDAD DE LA COSTA

CANELONES



COUNTRY DEL SOL  es un complejo residencial 

ubicado en Ciudad de la Costa, departamento 
de Canelones, en el Balneario Solymar. 

Se encuentra próximo a Av. Giannattasio, una 
de las principales arterias que conecta Ciudad 
de la Costa, con la ciudad de Montevideo.
La zona y sus alrededores cuentan con variados 
servicios e infraestructura, destacandose su 
proximidad al centro comercial Costa Urbana 
Shopping y a la costa.

Su ubicación en una zona residencial junto al 

entorno tranquilo hacen de COUNTRY DEL SOL 

el equilibrio justo para el hogar propio o inversión 
inmobiliaria.

iNSUPERABLE UBICACIÓN 
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COUNTRY DEL SOL - ETAPA 3

Viviendas 09 a 16

N

PLANTA GENERAL 
TOTAL DE BLOQUES 6

TOTAL DE VIVIENDAS 16

- Todos los planos de las plantas y los 
elementos que al l í  se describen 
corresponden al anteproyecto y 
están sujetos a posibles modificaciones. 
-  L a s  d i m e n s i o n e s  i n d i c a d a s
en las plantas son aproximadas. 
- Todas las viviendas cuentan con 
patio posterior de uso exclusivo.

16 unidades duplex agrupadas

e n  6  b l o q u e s ,  e n  t i p o l o g í a s 
d e  2  y  4  v i v i e n d a s .
C a d a  u n i d a d  c u e n t a  c o n 

estacionamiento, parrillero de uso 

exclusivo con patio, toilette y 3 

dormitorios ubicados en planta alta.

PADRÓN N°12430

CALLE TABARÉ
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NIVEL PLANTA BAJA acceso-estacionamientos TOTAL
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PADRÓN 143974
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- Todos los planos de las plantas y los 
elementos que al l í  se describen 
corresponden al anteproyecto y 
están sujetos a posibles modificaciones. 
-  L a s  d i m e n s i o n e s  i n d i c a d a s
en las plantas son aproximadas. 
- Todas las viviendas cuentan con 
patio posterior de uso exclusivo.



ANAYA
NIVEL PLANTA BAJA acceso-estacionamientos TOTAL
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- Todos los planos de las plantas y los 
elementos que al l í  se describen 
corresponden al anteproyecto y 
están sujetos a posibles modificaciones. 
-  L a s  d i m e n s i o n e s  i n d i c a d a s
en las plantas son aproximadas. 
- Todas las viviendas cuentan con 
patio posterior de uso exclusivo.



ANAYA
NIVEL PLANTA BAJA acceso-estacionamientos TOTAL
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BLOQUES 2 VIVIENDAS Viviendas 09 a 16
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de 2 viviendas
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- Todos los planos de las plantas y los 
elementos que al l í  se describen 
corresponden al anteproyecto y 
están sujetos a posibles modificaciones. 
-  L a s  d i m e n s i o n e s  i n d i c a d a s
en las plantas son aproximadas. 
- Todas las viviendas cuentan con 
patio posterior de uso exclusivo.
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ANAYA
NIVEL PLANTA BAJA acceso-estacionamientos TOTAL

PLANTA ALTA

PADRÓN 143974

Acceso
estacionamiento

HALL DE ACCESO
Acceso

peatonal

Acceso
estacionamiento

C
A

LL
E
 C

A
R

LO
S
 A

N
A

Y
A

Acceso
estacionamiento

ESTACIONAMIENTO

1

2
4

3 5

6

7

8

9

10

11

12

13BICICLETARIO

N

abierto

abierto

semi abierto

semi abierto semi abierto

semi abierto

techado

techado techado

techado

techado

techado

techado

C
a

lle
 C

a
rl
o

s 
A

n
a

y
a

DORMITORIO

2.373.31

2
.8

9

1.60

2
.7

7

1.00

5
.2

2

BAÑO

7.57

LIVING COMEDOR

2
.9

0

TOTAL DE BLOQUES

BALCÓN

Ubicación en el proyecto

 U102 a 502

 U103 

 U104 

 U105 

COUNTRY DEL SOL - ETAPA 3
BLOQUES 2 VIVIENDAS Viviendas 09 a 16

5.10

4.10 0.90

2.73 2.38

1
.2

0
1
.7

4
2
.1

9

5
.6

8

COCINA

ESTAR

ACCESO

1
.7

5
2
.4

9

4.23

COCINA

ESTAR

ACCESO

2.38

TOILETTE TOILETTE

COCINA

PARRILLERO

4

TOTAL DE VIVIENDAS 8

1
.7

4

5.10

4.100.90

2.73

1
.2

0
2
.1

9

5
.6

8

1
.7

5
2
.4

9

4.23

5.10

4.10 0.90

2.73 2.38

1
.2

0
1
.7

4
2
.1

9

5
.6

8

1
.7

5
2
.4

9

N

DORMITORIO DORMITORIO

DORMITORIO
BAÑO

DORMITORIO

DORMITORIO
BAÑO

DORMITORIO

2.00
4
.5

9
2.00

3
.5

7

2.05

1
.9

4

3.48

3
.7

2

1.50

2
.7

0

2.00

4
.5

9

2.00

3
.5

7

2.05

1
.9

4

3.48

3
.7

2

1.50

2
.7

0

Ubicación bloques
de 2 viviendas

- Todos los planos de las plantas y los 
elementos que al l í  se describen 
corresponden al anteproyecto y 
están sujetos a posibles modificaciones. 
-  L a s  d i m e n s i o n e s  i n d i c a d a s
en las plantas son aproximadas. 
- Todas las viviendas cuentan con 
patio posterior de uso exclusivo.



RESUMEN DE ÁREAS

COUNTRY DEL SOL - ETAPA 3

UNIDAD ÁREA APTO * ÁREA TERRENO
TIPOLOGÍA

DUPLEX
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Áreas contabilizadas según criterio de APPCU 
(Asociación de Promotores Privados del Uruguay).

2
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